USD 5 844 37 103 19% 42%

Övrigt 415 38 609 2% 44%

Summa 30 025 88 251 100% 100%

Valutaexponering
2023 Kr (%)

Netto-
omsättning

Rörelse-
kostnader

Netto-
omsättning

Rörelse-
kostnader

Euro 20 992 10 466 89% 15%

USD 2 175 21 861 9% 31%

Övrigt 402 37 649 2% 54%

Summa 23 568 69 976 100% 100%

Valutariskexponering
per 31/12 USD 2024 EUR 2024 USD 2023 EUR 2023

Kundfordringar 300 471 159 414

Leverantörsskulder -475 -74 -161 -114

Bankkonton 185 327 182 412

Summa 10 724 180 712

2024 2023

Valutakursvinster och -förluster som
ingår i övriga intäkter/kostnader -2 -30

Valutakursvinster och -förluster som
ingår i finansiella intäkter/kostnader* 5 747 -2 373

* avser främst omvärdering av fordringar på utländska dotterbolag

Koncernen har även utfört en känslighetsanalys för att simulera
potentiella effekter på årets resultat före skatt och eget kapital
för valutakursförändringar, i Euro och USD. Simuleringen är
inte heltäckande men verkar som ett instrument för att få en
övergripande uppfattning om valuta-exponering. I tabellen
nedan presenteras resultaten.

Känslighetsanalys
Förändring

i valutakurs

Effekt på
resultat

före skatt

Effekt
på eget
kapital

Euro

2024 +10% -1 007 -958

-10% 1 007 958

2023 +10% -1 044 -979

-10% 1 044 979

USD

2024 +10% 3 155 3 862

-10% -3 155 -3 862

2023 +10% 1 983 2 449

-10% -1 983 -2 449

Känslighetsanalys USD 2024 EUR 2024 USD 2023 EUR 2023

Kostnadslättnad 3 710 1 254 2 186 1 047

Kursförändringspåverkan 706 49 466 65

Försäljning -536 -2 259 -201 -2 025

Fordringar/skulder 0 34 8 4

Bankkonton -18 -37 -10 -69

Summa 3 862 -960 2 449 -979

Ränterisk
Ränterisk definieras som risk att räntenivåernas förändring
påverkar Koncernens resultat eller konkurrenskraft negativt.
	 Ingen ränterisk anses föreligga för närvarande då Koncernen
per balansdagen inte har några utestående lån till kreditinstitut
eller andra parter med rörlig ränta.

Kreditrisk
Koncernen har riktlinjer för att säkra att försäljning sker till
kunder med lämplig kreditbakgrund och minimerar kreditrisken,
detta görs genom en kreditkontroll på de flesta av koncernens
nya kunder. Om behov anses föreligga sker leverans av varor
först efter erhållen förskottsbetalning från kund. Koncernen